	2022年市级标准化菜地建设项目验收情况汇总表

 单位：亩、万元

	序号
	项目名称
	实施单位
	实施地点
	建设内容及资金用途
	面积
	项目投资预算
	审定金额
	验收结果

	
	
	
	
	
	
	总投资
	申请财政补助
	自筹
	合计
	其中：基础设施
	设计、监理等独立费用
	高效创建技术服务
	是否通过验收
	市级财政补助资金
	区级财政补助资金
	街道自筹

	1
	2022六合横梁新篁中心社区650亩标准化菜地建设项目
	横梁街道办事处
	新篁中心社区
	沟渠路桥涵闸等
	650
	604.66
	585
	19.66
	558.07
	519.06
	24.81
	14.2
	是
	543.26
	14.81
	0

	2
	2022六合冶山白云山社区300亩标准化菜地建设项目
	冶山街道办事处
	冶山白云山社区
	沟渠路桥涵闸等
	300
	265.4
	260
	5.4
	258.59
	228.17
	17.52
	12.9
	是
	251.06
	4
	3.52

	合计
	950
	870.06
	845
	25.06
	816.66
	747.23
	42.33
	27.1
	是
	794.32
	18.81


	3.52




